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О внесении изменений 
в Порядок определения объема 
и условий предоставления субсидий на иные цели бюджетным и автономным 
учреждениям на приобретение 
оборудования для профильных 
медицинских классов 
в образовательных организациях Пермского края, утвержденный постановлением администрации города Перми от 13.04.2022 № 278 

В целях актуализации нормативной правовой базы администрации города Перми

администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели бюджетным и автономным учреждениям на приобретение оборудования для профильных медицинских классов в образовательных организациях Пермского края, утвержденный постановлением администрации города Перми от 13 апреля 2022 г. № 278 (в ред. от 22.08.2022 № 703, от 01.11.2022 № 1107), следующие изменения:
1.1. в пункте 1.2 слова «2022 год» заменить словами «текущий финансовый год и плановый период»;

1.2. в пункте 1.5 слова «2022 год» заменить словами «соответствующий финансовый год и плановый период»;

1.3. в пункте 2.6 после слов «на 2022 год» дополнить словами «и плановый период 2023 и 2024 годов»;

1.4. в абзаце втором пункта 2.7 после слов «на 2022 год» дополнить словами «и плановый период 2023 и 2024 годов»;

1.5. в абзаце третьем пункта 2.8 после слов «финансовый год» дополнить словами «и плановый период»;

1.6. приложение 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь» 
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 21 декабря 
2022 г., и действует по 31 декабря 2022 г.
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления 
на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации города Перми Грибанова А.А.
Глава города Перми
    А.Н. Дёмкин
Приложение

к постановлению администрации 
города Перми 

от 30.12.2022 № 1431
РАЗМЕР СУБСИДИЙ

на иные цели на приобретение оборудования для профильных медицинских классов в образовательных 
организациях Пермского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов
	№
	Получатели субсидий на иные цели
	Источник финансирования
	Размер субсидий на иные цели, тыс. руб.

	
	
	
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей № 2» 
г. Перми
	бюджет города Перми
	3 500,000
	0,000
	0,000

	
	
	бюджет Пермского края
	10 500,000
	0,000
	0,000

	2
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 6 имени Героя России С.Л. Яшкина» г. Перми
	бюджет города Перми
	3 500,000
	0,000
	0,000

	
	
	бюджет Пермского края
	10 500,000
	0,000
	0,000

	3
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Многопрофильная школа «Приоритет» г. Перми
	бюджет Пермского края
	0,000
	10 500,000
	0,000

	4
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 76» 
г. Перми
	бюджет Пермского края
	0,000
	10 500,000
	0,000

	Общий размер субсидий на иные цели
	итого
	28 000,000
	21 000,000
	0,000

	
	бюджет города Перми
	7 000,000
	0,000
	0,000

	
	бюджет Пермского края
	21 000,000
	21 000,00
	0,000
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